31.

QUOD FATALIA SUPER PROSECUTIONIBUS APPELLATIONUM A CERTO TEMPORE NON CURRENT, NEC FIAT APPELLANTI PREIUDICIUM USQUE AD CERTUM TEMPUS PROUT HIC^a.

Alle anderen Textzeugen.	Göttingen 55.
<p>Item^b dominus noster^c Urbanus papa^d VI^e, Ianue¹, XIII^f kalendas novembris pontificatus sui^g anno VIII^{h2}, voluitⁱ et mandavit ac vive vocis oraculo in consistorio publico^j declaravit^k, ut fatalia^l super^m prosecutionibusⁿ appellationum^o ad^p sedem apostolicam^q emissarum^r tam a^s iure quam ab homine tradita^t a XVI^u kalendas^v februarii pontificatus sui^w anno VII^{x3} usque ad XIII^y kalendas^z mensis^{aa} novembris^{bb} predicti^{cc4} non^{dd} current^{ee} nec^{ff} computarentur^{gg} nec ex eis huiusmodi^{hh} perduranteⁱⁱ tempore aliquod preiudicium^{jj} generari^{kk} posset, quominus appellantes^{ll} ad eum^{mm} et sedem predictamⁿⁿ suas^{oo} appellationes^{pp} huiusmodi^{qq} libere et licite^{rr} prosequi^{ss} possent et valerent, huiusmodi lapsu temporis nec non constitutionibus^{tt} apostolicis et aliis in contrarium editis non obstantibus quibuscumque.</p>	<p>Nos Franciscus⁵ miseratione divina episcopus Prenestinus sancte Romane ecclesie vicecancellarius universis et singulis notum facimus per presentes, quod hodie sanctissimus in Christo pater et dominus noster dominus Urbanus divina providentia papa VI vive vocis oraculo declaravit, voluit et mandavit, quod a die lune XVII mensis ianuarii immediate preteriti pontificatus ipsius domini pape anno septimo usque ad diem hodiernam, videlicet veneris XX mensis octobris pontificatus sui anno VIII, fatalia data tam ab homine quam a iure propter canonica impedimenta et notoria sedis apostolice non currisse nec ex eis posse dicto tempore perdurante aliquod preiudicium generari, quominus appellantes huiusmodi possint dictas eorum appellationes lapsu tempore non obstante prosequi quibuscumque constitutionibus et aliis in contrarium editis nequaquam obstantibus. In cuius re⁽ⁱ⁾ testimo-</p>

¹ Genua, Ligurien, Italien.² 1385 Oktober 20.³ 1385 Januar 17.⁴ 1385 Oktober 20.⁵ Franciscus Moricotti.

	<p>nium sigillum, quo dudum ut tunc sancti Eusebii presbiter cardinalis utebatur, presentibus iussimus impressione muniri. Datum lanue, die mensis et pontificatus quibus supra, indictione octava.</p>
--	---

- ^a Quod - hic *Prag 39; PL 685 De fatalibus appellationibus; Köln 25b De preteritis est*
- ^b Item *fehlt Berlin 861(a); Berlin 861(b), VL 3983, VL 3984, Ivrea 54, Köln 25b, Kraków 1288 folgt idem*
- ^c noster *fehlt Prag 39, Trier 954 int. 1*
- ^d papa *fehlt Ross. 1035, Halle 54, München 7662, St. Florian 234*
- ^e dominus - VI *fehlt Napoli 12; Urbanus - VI fehlt Berlin 861(b), Köln 25b, Wolfenbüttel 382; VI Budapest 81, Ross. 1035, VL 3983, Graz 708, Mainz 1162, Opava 9 sextus*
- ^f XIII *fehlt VL 6165; Dresden 87 III; Trier 954 int. 1 VIII*
- ^g pontificatus sui *fehlt Berlin 861(a), PL 647, VL 4989, VL 4990, Trier 954 int. 1, Wolfenbüttel 382*
- ^h Urbanus - VIII *fehlt Kraków 1288; VIII VL 3983, VL 3984, Dublin 11059, Graz 708, Hannover 176a, Ivrea 54, Köln 25b, Mainz 1162, Opava 9, Prag 39, Wien 443, Wien 5474, Wolfenbüttel 382 octavo*
- ⁱ voluit *Wien 5102 vocavit*
- ^j publico *Berlin 861(b), PL 685, Napoli 12 publice; St. Florian 616 proprio publico*
- ^k ac - declaravit *fehlt VL 4989; declaravit fehlt Halle 54, Opava 9*
- ^l *Ivrea 54 folgt prosecutionis vel*
- ^m fatalia super *München 7662 super fatalia*
- ⁿ prosecutionibus *Opava 9, St. Florian 616 persecutionibus*
- ^o appellationum *fehlt VL 3984; VL 3983 appellationem*
- ^p *PL 647, VL 4989, VL 4990, Trier 954 int. 1 folgt sanctam*
- ^q ad - apostolicam *Hannover 176a a sede apostolica*
- ^r emissarum *VL 4989 emissorum; Napoli 12 obmissarum; München 7662 omissarum; Dublin 11059, Hannover 176a, München 7662, Opava 9 folgt faciend(arum)*
- ^s a *fehlt VL 3983, Ivrea 54; Ross. 1035 in; VL 3984 de*
- ^t tradita *Maribor 120 contradicta*
- ^u XVI *Napoli 12 decimo sexto*
- ^v kalendas *fehlt Budapest 81, Graz 708, Mainz 1162; Kraków 1288, Wolfenbüttel 382 folgt mensis*
- ^w pontificatus sui *fehlt Wolfenbüttel 382*
- ^x VII *Budapest 81, VL 3984, Dublin 11059, Graz 708, Hannover 176a, Ivrea 54, Mainz 39, Mainz 1162, München 7662, Opava 9, Prag 39, St. Florian 234, Wien 443, Wolfenbüttel 382 septimo; Maribor 120, Napoli 12, St. Florian 616 VIII*
- ^y XIII *PL 647, VL 4989, VL 4990, Trier 954 int. 1 XII; PL 685 12*
- ^z kalendas *fehlt St. Florian 234*
- ^{aa} mensis *fehlt VL 3983, VL 3984, VL 6165, Hannover 176a, München 7662, Trier 954 int. 2*
- ^{bb} *Kraków 1288, Prag 39 (nachgetragen), Prag 45, Wolfenbüttel 382 folgt anni*
- ^{cc} predicti *fehlt VL 3983, Ivrea 54*
- ^{dd} non *fehlt St. Florian 234*
- ^{ee} currerent *fehlt München 7662; VL 3983, Ivrea 54 curarent; Berlin 861(a), Hannover 176a, Wien 443 current; St. Florian 616 concurrent*
- ^{ff} nec *Dublin 11059, München 7662 seu; Opava 9, Prag 45 ut*
- ^{gg} computarentur *Berlin 861(a), Berlin 861 computentur; Budapest 81 competentur*
- ^{hh} huiusmodi *fehlt Trier 954 int. 2, Wien 443*
- ⁱⁱ perdurante *VL 3983, Ivrea 54 pro durante*
- ^{jj} non - preiudicium *fehlt PL 647, VL 4989, VL 4990, Trier 954 int. 1*
- ^{kk} generari *Mainz 39 gravari*
- ^{ll} appellantes *St. Florian 234 appellationes*
- ^{mm} ad eum et *fehlt VL 3983, Ivrea 54; eum Budapest 81, PL 647 eam; St. Florian 234 Deum*
- ⁿⁿ predictam *Berlin 861(b), VL 3983, VL 4988, VL 6165, Ivrea 54, Köln 25b, Mainz 39, Napoli 12, St. Florian 234, Wolfenbüttel 382 apostolicam*
- ^{oo} suas *fehlt Maribor 120*
- ^{pp} suas appellationes *fehlt St. Florian 234*
- ^{qq} nec ex - huiusmodi *Kraków 1288 et huiusmodi appellantes; perdurante - huiusmodi fehlt Prag 45*